SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

TRƯỜNG THPT LÊ THÁNH TÔN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tp. Hồ Chí Minh ngày 11 tháng 02 năm 2023

LỊCH CÔNG TÁC

TUẦN 23 - TỪ 13/2023 ĐẾN 19/02/2023

* Lưu ý

- Thứ hai (13/02/2023) GV được phân công Hướng dẫn SVTT họp với đoàn TTSP tại phòng Nghe nhìn lúc 9g15

- Chủ nhật ngày 19/02/2023, trường tổ chức cúng giỗ Vua Lê Thánh Tôn, Kính mời quý toàn thể Cán bộ, giáo viên, nhân

viên của trường tham gia

Buổi Sáng Trực

BGH

Buổi Chiều Trực

BGH

Thứ Hai

13/02/2023

+ 6g45 chào cờ: Giới thiệu đoàn TTSP

+ 9g15: Họp GVHDSVTT với đoàn TTSP

(Thành phần: GV được phân công Hướng dẫn

SVTT)

+ 10g30: Họp Cốt cán mở rộng

(Thàn phần: BGH, CTCĐ, TLTN, BTCĐGV,

TTVP, TTCM, TKHĐ)

+ 10g40: SHCN, theo nội dung hướng dẫn đính

kèm

T Hường,

T Hào

+ 16g20:  SHCN, theo nội dung

hướng dẫn đính kèm

+ 16g50 chào cờ:  Giới thiệu

đoàn TTSP
T Hường

T Hiến

Thứ Ba

14/02/2023

+ 8g00: Giao ban công tác dư luận xã hội tại

TTHC Quận

(Thành phần: Thầy Hiến)

+ 8g00: Tham dự chuyên đề “Nâng cao nhận

thức và kỹ năng về an toàn thông tin mạng” tại

trường THPT Chuyên Lê Hồng Phong

(Thành phần: Theo thư mời phòng Trung học

SGD)

T Hào

T Hiến

T Hường

Cô Loan

Thứ Tư

15/02/2023

 T Hiến

Cô Loan

T Hào

T Hiến

Thứ Năm

16/02/2023

T Hào

Cô Loan

T Hường

T Hào

Thứ Sáu

17/02/2023

+ SGD thẩm định nhu cầu mua sắm, sửa chữa

năm 2023

T Hiến

Cô Loan

+ SGD thẩm định nhu cầu mua

sắm, sửa chữa năm 2023

T Hào

Cô Loan

Thứ Bảy

18/02/2023

 T Hường

T Hiến
 Cô Loan

Chủ nhật

19/02/2023

+ 9g30: Giỗ Vua Lê

+ 10g00: Họp mặt cựu học sinh trường Lê Thánh

Tôn

+ 10g30: Tiệc thân mật